
湘南学院车辆管理及人脸识别系统采购中标公告

湘南学院车辆管理及人脸识别系统采购于 2023 年 8 月 14 日评审结束，现将采购

结果公告如下：

一、采购项目情况

1、采购项目名称：湘南学院车辆管理及人脸识别系统采购

2、招标编号：XNXY202308

3、采购预算：人民币肆拾玖万陆仟元整（￥496000.00）。

4、采购方式：校内公开招标

5、发布招标公告时间：2023 年 8 月 9 日

6、开标时间：2023 年 8 月 14 日 15:00

二、 评标结果如下：

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 得分

第一名 湖南中科软件数码科技有限公司 489640.00 97.52

第二名 长沙泰和英杰信息技术有限公司 495670.00 47.00

第三名 湖南麓盟信息科技有限公司 492040.00 44.01

三、成交供应商名称、地址和成交金额

成交供应商名称：湖南中科软件数码科技有限公司

地址：长沙高新技术产业开发区麓谷基地软件大楼 2楼

成交金额：人民币肆拾捌万玖仟陆佰肆拾元整（¥489640.00 元）

四、采购清单：车辆管理及人脸识别系统（详见招标文件）

五、评标委员会成员名单：朱卫平、屈立华、邓剑华、李翔、周波

六、采购人和采购代理机构名称、联系人和联系方式

1、采购人信息

名 称：湘南学院

地 址：郴州市苏仙区郴州大道 889 号

联系人：陈老师

电 话：0735-2653222

2、采购代理机构信息

名 称：郴州市征富招标代理有限公司



地址：郴州市青年大道与香雪路交汇处玫瑰园 12 栋 201 房（东坡岭隧道口旁）

联系人：田先生

联系电话：13135351567 0735-2868715

七、参与投标活动的供应商如对此公告有异议的，请于此公告发布之日起三个工作

日内，以书面形式向采购人（监督电话：0735-2653031）、代理机构提出质疑。


